うらそえ社協だより広告登載申込書

令和  年  月  日

社会福祉法人

浦添市社会福祉協議会

会長 久貝 宮一 殿

うらそえ社協だより広告登載につきまして、広告の原稿を添えて下記のとおり申し込み

ます。また、広告登載にあたっては、別紙「うらそえ社協だより広告登載基準」を遵守す

ることを誓約いたします。

市内事業所の有無 □市内に事業所を有する  □市内に事業所を有しない

登載期間
令和４年５月１日から令和５年４月３０日

（奇数月の１日発行：年６回）

広告主の概要

□別添資料（パンフレット等）のとおり

□下記のとおり

備考

【提出先】

社会福祉法人浦添市社会福祉協議会 企画総務課総務係 担当：砂川

メールアドレス：a.sunagawa@urasoeshakyo.or.jp

電話：877-8226 FAX：875-1613

広告登載申請者

事業所所在地

事業所名                  印

代表者職氏名

連絡先（電話番号・FAX）